
• Flexibilní pracovní dobu (směny si určuješ sám)
• Být součástí unikátního projektu (Praha Aréna
patří mezi nejlepší haly na světě)

NABÍDKA SPOLUPRÁCE
Jsme Bestsport Catering, cateringová divize společnosti Bestsport a.s.,

která je majitelem a provozovatelem Praha Aréna.
 Již od roku 2004 poskytujeme u příležitosti konání významných sportovních,

kulturních a rodinných akcích našim klientům cateringové služby.
 
 

Nabízíme Vám možnost být součástí kuchařského týmu, který bude realizovat
cateringové služby během Mistrovství světa v ledním hokeji 2024.

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT? 

• Kvalitní zázemí, zařízení a vybavení pro kuchaře
• Perspektivu růstu, zvyšování a prohlubování kvalifikace
• Možnost parkování
• Čistou uniformu na každou směnu
• Přátelské vedení a super kolektiv
…a mnohem víc!
 CHCEŠ SI ZA 10 DNÍ

VYDĚLAT NA LETNÍ DOVOLENOU?
Tak přijď vařit na MS v hokeji!

Studenti       170 Kč/h

Kuchaři        210-250 Kč/h 
 

Máš zájem?
Zaregistruj se na www.arenacallup.cz
Nebo kontaktuj personalistku Káťu Vaculovou, tel.: 702 176 986 

NÁSTUPNÍ TARIFY

(Studenti zapojeni do Akademie Kulinářského umění
a nebo soutěže KU Young Chef)

(Kuchaři, kteří absolvovali Akademii Kulinářského umění
a nebo se účastnili soutěže KU Young Chef)

…s možností dalšího růstu

+ Zákonné příplatky
+ Bonus MSLH 15% a zařazení do slosování o hodnotné ceny
(v případě splnění podmínek uvedených na našem instagramu
@skupinaprilezitosti)


